cruzan dos caminos que vienen de diferentes lugares; por eso se ha añadido de letra cursiva *enrucijada*. En el manuscrito del padre Petisco se traduce *entre dos sendas*.

9 *Et qui præibant, et qui sequebantur, clamabant dicentes: Hosanna:*

10 *Benedictus qui venit in nomine Domini: Benedictum quod venit regnum patris nostri David: Hosanna in excelsis.*

11 *Et introiit Jerosolymam in templum: Et circumspexit omnibus, cum jam vespera esset hora, exiit in Bethaniam cum duodecim.*

12 *Et alia die cum exirent à Bethania, esurit.*

13 *Cumque vidisset à longe ficum habentem folia, venit si quid forte inueniret in ea: et cum venisset ad eam, nihil inuenit præter folia: non enim erat tempus ficorum.*

14 *Et respondens dixit ei: Jam non amplius in æternum ex te fructum quisquam manducet. Et audiebant discipuli ejus.*

15 *Et veniunt Jerosolymam. Et cum introisset in templum, cepit ejicere vendentes et ementes in templo: et mensas nummulariorum, et cathedras vendentium columbas evertit.*

16 *Et non sinebat ut quisquam transferret vas per templum:*

17 *et docebat, dicens eis: Nonne scriptum est: Quia domus mea, domus orationis vocabitur omnibus gentibus? Vos autem fecistis eam speluncam latronum.*

18 *Quo audito, principes sacerdotum et Scribæ quærebant quomodo eum perderent: timebant enim eum, quoniam universa turba admirabatur super doctrinam ejus.*

19 *Et cum vespera facta esset, egrediebatur de civitate.*

20 *Et cum manè transirent, viderunt ficum aridam factam à radicibus.*

21 *Et recordatus Patrus, dixit ei:*

9 Y tanto los que iban delante, como los que seguian detrás, le aclamaban diciendo: Hosanna *salud y gloria:*

10 Bendito sea el que viene en nombre del Señor: Bendito sea el reino de nuestro padre David que vemos llegar ahora en la persona de su hijo: Hosanna en lo mas alto de los cielos.

11 Así entró Jesus en Jerusalem y se fué al templo: donde despues de haber observado por una y otra parte todas las cosas, siendo ya tarde, se salió á Bethania con los doce.

— 12 Al otro dia así que salieron de Bethania, tuvo hambre.

13 Y como viese á lo lejos una higuera con hojas, encaminóse allá por ver si encontraba en ella alguna cosa: y llegando, nada encontró sino follage: porque no era aun tiempo de higos ¹.

14 Y hablando á la higuera, le dijo: Nunca jamás coma ya nadie fruto de tí. Lo cual oyeron sus discípulos.

15 Llegan pues á Jerusalem. Y habiendo Jesus entrado en el templo, comenzó á echar fuera á los que vendian y compraban en él: y derribó las mesas de los cambistas, y los asientos de los que vendian palomas *para los sacrificios.*